
ZARZĄDZENIE NR III.412.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 58.828,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 58.828,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 54.328,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 54.328,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C103B549-DCCB-4D75-B64D-E1FA510F59C9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  III.412.2022  Wójta  Gminy Sulików z dnia 15 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 527 859,00 4 500,00 532 359,00

80101 Szkoły podstawowe 3 969,00 4 500,00 8 469,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 825 837,00 54 328,00 880 165,00

85295 Pozostała działalność 58 631,00 54 328,00 112 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 631,00 54 328,00 112 959,00

Razem: 27 158 356,73 58 828,00 27 217 184,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C103B549-DCCB-4D75-B64D-E1FA510F59C9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.412.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 292 807,32 0,00 4 292 807,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 328,49 0,00 3 963 328,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 300,00 -200,00 103 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 638,83 200,00 199 838,83

801 Oświata i wychowanie 9 278 136,08 4 500,00 9 282 636,08

80101 Szkoły podstawowe 5 871 569,16 4 500,00 5 876 069,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 652,00 4 500,00 25 152,00

80104 Przedszkola 1 668 140,46 300,00 1 668 440,46

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 300,00 1 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 766 803,93 -300,00 766 503,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -300,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 2 232 320,16 54 328,00 2 286 648,16

85295 Pozostała działalność 58 631,00 54 328,00 112 959,00

3110 Świadczenia społeczne 57 481,38 53 262,75 110 744,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 149,62 1 065,25 2 214,87

855 Rodzina 3 864 647,60 0,00 3 864 647,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 867 500,00 -500,00 1 867 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 000,00 -500,00 6 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 518 600,00 500,00 1 519 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 500,00 -500,00 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 29 417 107,10 58 828,00 29 475 935,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C103B549-DCCB-4D75-B64D-E1FA510F59C9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.412.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 75 393,00 54 328,00 129 721,00

85295 Pozostała działalność 58 631,00 54 328,00 112 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 631,00 54 328,00 112 959,00

Razem: 3 531 006,00 54 328,00 3 585 334,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C103B549-DCCB-4D75-B64D-E1FA510F59C9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.412.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 75 393,00 54 328,00 129 721,00

85295 Pozostała działalność 58 631,00 54 328,00 112 959,00

3110 Świadczenia społeczne 57 481,38 53 262,75 110 744,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 149,62 1 065,25 2 214,87

Razem: 3 531 006,00 54 328,00 3 585 334,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C103B549-DCCB-4D75-B64D-E1FA510F59C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  58.828,00 zł z tego: 

a)w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 4.500,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.17.2.2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie zakupu 
książek będących nowościami wydawniczymi, zakupu nowych elementów wyposażenia do bibliotek 
szkolnych, realizację działań promujących czytelnictwo, 

b)w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 54.328,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.87.2022.MJ z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 200,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 200,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 200,00 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 200,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 200,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 1.300,00 zł: 

a) zwiększono o kwotę 1.300,00 zł, z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 300,00 zł szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 1.000,00 zł pozostałe odsetki, 

b) zmniejszono o kwotę 1.300,00 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę  300,00 zł szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 500,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 500,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 27.217.184,73 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 26.570.311,73 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 29.475.935,10 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 26.089.118,28 zł 

-wydatki majątkowe 3.386.816,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C103B549-DCCB-4D75-B64D-E1FA510F59C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



